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HOVEDSTYRET 

         
Markedsføring og generelt 

Vi har hatt fokus på samarbeid med nabokommuner og områder det er naturlig å samarbeide med i DNT-familien. 
Vi har jobbet med tilpasningen av KOT sine vedtekter i forhold til ny mal fra sentralt. Vedtektsendring vil sendes for godkjenning til årsmøte. 
Det er også jobbet med utkastene til nytt veivalgsdokument for DNT, dette vil legge grunnlaget også for det lokale veivalget som styret skal jobbe 
med i 2025. 
Styreleder har sammen med daglig leder deltatt på ledersamlingen i oktober. 

 
Sti, skiløyper og merking 
Arbeidet skjer først og fremst i merkekomiteen. Hovedstyret har fått informasjon spesielt med tanke på formaliteter som grunneieravtaler. De er 
viktig å få prioritert. Vi er synes det er flott at merkingen til ny sti til Pråmvika er fullført. 

Gave til 400 års jubileum 
Ingunn har laget 52 turer som er gjort tilgjengelig gjennom ‘ut’ appen som gave for 400 årsjubileumet for Kongsberg. 

 Hytter 
Vi jobber med å bruke programmet Famac for forvaltning og dokumentasjon rundt hyttedrift. Flere hytter er nå aktive brukere. Det er positivt. 
 Styret står bak ønsket om å ha enhetlige hytterpermer på våre hytter. 

 Øvre fjellstul har fått utbedringer og dermed godkjenning fra branntilsynet. 
Vi jobber videre, sammen med hyttestyrene, for å få jevnlig tilsyn på alle våre hytter. 

Vi synes at hyttestyrene jobber veldig bra og at vi har veldig fine hytter til våre medlemmer.  
Styret har derfor ikke jobbet med hyttene utenom det som er nevnt. 

Vi planlegger å fokusere og markedsføre hyttene mer aktivt fremover og håper dermed at flere får øyne opp for våre hyttetilbud. 

Vi har videre behandlet en del aktuelle saker som reparasjoner/ vedlikehold av hyttene våre, f.eks. ombygging av Sigridsbu og å bytte kledning for 
Eriksbu. Dette er tilrettelagt for gjennomføring i 2026. 

Turer 
Vi har jobbet med forskjellige metoder for å øke deltakelsen på turene i regi av KOT. 
Vi synes turtilbudene i KOT er gode og ønsker å jobbe med at tilbudene er både kontinuerlig og forutsigbare samt attraktiv,
 med spesielt fokus på fellesturer. 
Vi har samlet en del erfaringer og vil fortsette å fokusere på å øke deltakelsen fremover. 

Barnas turlag og turtilbudet for unge synes vi er bra og fungerer godt. 
Seniorturer mtp både opplegget og hyppighet gjennom sommerhalvåret fungerer helt strålende.  

Vi er glade for at Bjørn Inge Værås ble ansatt som turansvarlig i 2023 og ser at turtilbudet har blitt mere stabilt med mange gode tilbud. Han har 
også ansvar for unge naturtalenter. Dette er et tilbud som mange benytter seg av og vi ser at det har blitt et fint miljø rundt friluftsinteresserte ung-
dommer. 

Historiske vandreruter 
Styret har fulgt prosjektet historiske vandreruter - i 2024 ble ruten endelig åpnet. 
Vi ferdigstiller turinfo og kartmateriell i 2025. 

Knutehytta
Vi har også jobbet videre med og hatt en god dialog med interessegruppen rundt Knutehytta.  
Det er viktig at styret også fremover holder seg løpende orientert og følger opp slik at Knutehytta holdes åpent. 
Nåværende driftsavtale opphører i slutten av 2025. 

Høringer: 
Vi har støttet og kommet med innspill til uttalelser sent via Forum for Norsk friluftsliv (FNF)

Sti og spor: 
Medlemsbladet “Sti og spor” har kommet med to utgaver som vanlig i 2024. 
Vinterutgaven ble for første gang hovedsaklig distribuert i digital versjon.

Sandra Lein, 
styreleder

ØKONOMI

Åresresultat for foreningen er på kr 122 344 ,-
Årets avskrivninger er på totalt kr  214 493,-

Det er ikke nye tilganger til avskrivninger. 

Det bekreftes at årsregnskapet er avgitt under 
forutsetninger om fortsatt drift, og styret bekrefter at 
det er mulig. 

Arven Kulberg 
Per 31.12.2024 står det kr  1 713 558,75,-
Det er ikke overført forbruk fra arven til driftskonto i 2024.
Pengene for å dekke utgifter er tatt av foreningskonto

Bevilget penger til: 
Det er bevilget penger av arven til: 
- oppgradering hytter/brannsikring
- Oppgradering Sigridsbu inntil 223 000,- 
- nytt anneks Eriksbu inntill 500 000,- 
- Uteområdet Pråmvika 127 000,- 
- Solcelleanlegg Daggrø 30 000,- 
- Unge Naturtalenter fritt beløp i 5 år (fra 2019) 

Det er forbruk per 31.12.2024 på:
- 22 567 kr Tak Daggrø, ferdigstilt 2022
- 129 391 kr uteområdet Pråmvika, inkl vedskjul,   
                        ikke ferdigstilt. 
- 144 920 kr Sigridsbu oppgradering inne. 
- 144 000 kr til Unge Naturtalenter 
-  500 000 kr Eriksbu anneks 
 -  17 883 kr Solcelleanlegg Pråmvika
 - 23 000 kr solcelleanlegg Daggrø, ferdigstilt i 2020
- 21.576 kr ovn og utbedring Øvre fjellstul 

Brukt 2024:
- 21 576 kr Utbedring branntilsyn Øvre Fjellstul 

Per 01.01.2025 var saldo på konto 
1 713 558,75

Kredittrenter på konto 76 676,-

Foreningen sine største verdier ligger i hytter. 
Jevnt vedlikehold og oppgraderinger er viktig for å beholde 
verdien. 

Likvide midler på konto er 6 952 907,-

______________________________________________________________

______________________________________________________________

_______________________________

_______________________________



FOKUSOMRÅDER

BÆREKRAFT SOMMERSKOLE - FRILUFTSKOLEN

HISTORISK VANDRERUTE

UNGE NATURTALENTER

KOT har skrevet under på Bærekraftløftet og 
jobber for at foreningens drift skal bli så bærekraftig som 
mulig. 
Vi har allerede hatt fokus på grønne tiltak i mange år, og 
fortsetter å se på hvor vi kan gjøre ting mer bærekraftig. 
Vi har VIPPS-salg av turtøy, utlån av noe turutstyr, solceller 
på hyttene og vi har fokus på samkjøring og fellesløsninger 
på turer. 
Vi jobber stadig for å finne de gode løsningen og dette 
arbeidet blir viktig også i årene som kommer.
Det er byttet ut og oppgradert solcelleanlegg på noen 
hytter i år. Det er også satt inn renbrennen vedovn på Øvre 
Fjellstul.
Vi jobber bevist med at sortimentet i Tursenteret skal være  
bærekraftig, og at sambruk ofte er en god løsning for 
friluftslivsutstyr.

KOT arrangerte også i år  Friluftsskole for ungdom i alderen 13- 
15 år. 

Vi hadde to uker i sommer 2024.. Hvert barn fikk delta på 1 uke 
av 5 dager, med en overnatting ute i skogen. 
Et opplegg fra DNT og Norsk Friluftsård, med nytt tema hvert år.  

Vi har et samabeid med Orienteringsforbundet lokalt, med en 
dag per sommerskole der unge instruktører kommer med op-
plegg for kart og kompass-læring. Det er også samarbeid med 
Høgskolen på Ås, som kommer og har en hel dag om insekter.   

Friluftsskolen er også støttet av BUF-dir og er et tilbud med lave 
kostnader for deltakere. 

Ansvarlig leder Ylva Håvardsdotter Reiten

 Tarand har gjennomført etablering og åpning av Historisk Vandre-
rute Veggli sommeren 2024. 
Det ble en høytidlig åpning av ruten under Midelalderuka i Num-
medal. 
Ruta går nå fra  Veggli sentrum og opp til Nordmannslepa, og 
videre ned til Daggrø. 
Historisk vandrerute er et samarbeid mellom DNT, riksantikvaren 
og Rollag kommune. 
Ruta er søkt utvidet gjennom vårt rutenett til Øvre Fjellstul og Eriks-
bu, med avslutning på Nummedal kro. Dette blir i 2025. 

Skoleåret 2023/2024 har det vært 10 ungdommer som har fått 
gleden av alle turene og kursene gjennom UN. Mange er nå aktive i 
DNT Ung. 

Skoleåret 2024/2025 er vi 4 aktive ungdommer. Vi håper enda flere 
oppdager mulighetene med kursene, fellesskapet, erfaringer og 

kompetanse gjennom prosjektet Unge Naturtalenter.. 

DNT bærekraftsstrategi

Prosjektleder Tarand Krogvold

• 10 på topp - Bedriftsidrettslaget Buskerud
• Sykkelposter - Kongsberg orienteringslag og Kongsberg Kommune
• Pusterommet - Kreftforeningen 
• På tur med KOT24
• 52 turer i 2024
• Kurs i egen regi
• Opptur 
• Forum for frivillige med fokus på forskjellige  temaer for de forskjellige 

gruppene.. 
• Ledermøter DNT hver 3 uke
• Samarbeidsmøter med  kommuner
• Samarbeidsmøter med Tursentersamarbeidet DNT
• Arrangement sammen med Norsksenteret, turer og kurs
• Sachsendagen med Norsk Bergverksmuseum
• Knuten Live, konsert på Jonsknuten septemebr 2024. 
• 

SAMARBEID OG AKTIVITETER

Kurs med egne kursholdere:
- Kanokurs (UN) 
- Kart og kompasskurs 
- Merkekurs

Kurs med innleide kursholdere:
- Vintertur og skredkurs UN
- Kajakgrunnkurs UN
- Klatring brattkort UN
- Turlederkurs 
- Skredkveld 

FORENINGSDRIFT 

FORENINGSÅRET 2024

Administrasjon

Administrasjonen har bestått av
Ingunn Våer, daglig leder (100%) 
Bjørn Inge Aam Værås   (60  % fast)
Tarand Krogvold  (50% prosjekt) 

Vi har også hatt inne ansatte i sommerskole, leder her Ylva Håvardsdotter, medledere Rasmus Brethvad og Cora Astrid Ebner. 

Vikar Tursenter ved behov Alexander Aam Verås og Tord Strand.
Mette Martinsen har redaksjonsansvar for Sti og spor. 

Arbeidsmiljø
Det gjennomføres medarbeidersamtaler for de ansatte. 
Det jobbes kontinuerlig  med helse, miljø og sikkerhet både for de ansatt og frivillige. 

2024 har også forventninger til ansatte og rutiner i administrasjonen vært på agenda. 

Lokalene til kontor og Tursenter er tilfredsstillende for arbeidet. 
 
Likestilling 

Vi har hatt 4 ansatte gjennom året, 2 mann og 2 kvinner, 2 faste, en i prosjekt og en timevikar. 
I sommersesongen hadde vi fire ekstra, der 2 var kvinner og 2 mann. 

Administrasjonen har deltatt på eller gjennomført: 

Ingunn har deltatt på digitale daglig ledersamlinger hver  3 uke, og en samling for de daglig lederen på Leirvassbu. 

Ingunn har deltatt på Årsmøte i FNF Buskerud. 
Ingunn har deltatt på samling hver måned med Tursentersamarbeidet. 
Ingunn har deltatt sammen med Kongsberg 400 i utvikling av et barnetilbud tilknyttet den historiske appen, Ingunn var også 
med på scenen under Agenda, for lansering av appen. 
Ingunn har hatt jevnlige møter med park og anleggsavdelingen i Kongsberg kommune, og flere samarbeidsmøter med Folke-
helsekonridnator i Rollag kommune. 
Ingunn og Bjørn Inge har deltatt på flere digitale opplæringsseksjoner, det har også vært en fellesdag i Oslo. 
Bjørn Inge og Ingunn deltokk på Vintersamling i Oslo, Bjørn Inge en dag, Ingunn 2 dager. 
I Kongsberg er det etablert et samarbeidspunkt for folkehelse mellom Kongsberg idretts og aktivitetsråd(KIR),  Skrim, Kif, KOT, 
med flere aktører innenfor folkehelse, både fra privat næringsliv og fra Kongsberg kommune. 
Samarbeidsmøter mellom KIR, KOT og Kirkens bymisjon inn mot 2025. 
Bjørn Inge har i samabeid med Kongsberg videregående satt opp flere kurs for norsksenteret og for invandrere 
Ingunn og Sandra deltok på ledersamling. 

Sikkerhetsarbeid
Det er fokus på sikkerhet både på hytter og på aktiviteter. 
Vi har tatt i bruk Trygg som risikovurderingssystem for aktiviteter. 

Vi har ikke et eget system for risikovurdering på dugnader per i dag, men dette jobbes videre med. 
En hytte har utarbeidet Ros-analyse, dette bør følges opp på flere hytter.   



TILLITSVALGTE

HOVEDSTYRET

Leder: Sandra Lein

Nestleder: Sigmund Borge Foss
Styremedlemmer: 
Helene Nærø
Randi Fosso
Unni Thonhaugen 
Marit Gundersen Engeset
Øivind Tonby

DNT UNG: Elisabeth Kallenius (fra 
sep 24) Vetle Flom
Vara: Mette Martinsen 

FELLESTUR

Leder: Lene Holmen

Damien Renard
Heidi-Lise Knutsen
Liv-Thone Rimork
Frank Imingen 
Ole Jakob Kjørstad
Glenn Augerud
Sandra Lein
Linnéa Olofsson
Unni Thonhaugen 
Ellen Sønderaal 
Nina Søia 
Roy Ingar Hansen 
Vincent Aleksander Henderich Bommen 
Aimee C.R. Johansen
Solveig Opedal
Marte Helen Gjestmoen

VALGKOMITE 
Leder: Annette Medalen Østvold

Ane Toneie
Guro Taksrud

STI OG SPOR
Redaktør: Mette Martinsen
Frivillig skribent: 
Tor Dalaker Lund

MØTEKOMITEEN
Hanne Ljøterud
Anne Grethe Gundesø
Ragnhild Teigen

REVISOR
Bodill Yttervik
Tone Helen Janshaug Dahlen

SENIORTUR
Leder: Gunilla Thorsen

Kjell Dahlviken
Torill Såtvedt
Jan Peter Thorsen
Gregar Bakka
Tore Røstad Petersen
Bjørn Schei
Bård Engelstad

FTU
Liv Halling 
Ragnar Skau

BARNAS TURLAG
Per Andre Helliksen
Linnèa Olafsson
Daien Renard
Karsten Dons
May-Britt Helgerud
Ragnhild Bakkegård Stenseth
Espen Pettersen
Rolf Egil Håvimb
Trillegruppe: 
Rachel Kornfeld

Leder: Bjørn Schei

Øivind Tonby
Mange Strand
Lars Ellensen
Helge Brynhildsvold
Stein Tore Haavimb
Jon Kr. Nilsen 
Helge Brekke
Arild Skullestad  
Olav Gjærvold
Oddvar Grongstad
Sverre Corneliussen
Bengt Kristian Skjølingstad
Odd Ivar Myrvold
Arne Aasen
Jan Bjelland

BYSTI

Leder: Mette Maudal 

Inger Margrethe Nordskov
Julie Nymoen 
Leif Inge Vangby
Anne Sandviken
Sverre Sandviken
Janne Karoline Hotvedt Tveita
Jan Kittelsen 
Bente Bøhagen Hauge

SØRMYRSETER

MERKEKOMITEEN 

Leder: Petter Naper Hansson
Terje Fossan 
Bjørn Engen 
Are Hulbekkmo
Tore Gilhuus
Kåre Urdal
Einar Hoven 
Jan Ole Landsverk 
Sigmund Borge Foss
Jan Peter Thorsen
Hans Løkja
Reidar Demmo
Kjell Hervig
Geir Anders Bergesen
Nina Søia
Unni Kristoffersen 
Lars Gåsefra
Erik Høivoll
Tytti Pernu 
Marit Johansen 
Mette Martinsen 
Marianne Førendal 
Astrid Fossestøl
Anne Marie Stensrud
Espen Martinsen
Trude Saatvedt Lien

PRÅMVIKA

Leder: Ellen Marie Bjerke

Eirik Winsents
Sigbjørn Seland
Hanne Ljøterud
Berit Hillestad Pedersen
Martine Alvestad
Damien Renard
Ørjan Bjerke
Damien Renard 
Lena Braunchweig 
Robert Braunchweig

DAGGRØ

ØVRE FJELLSTUL ERIKSBU

Leder: Magnar Thorrud

Henrik Garte Høiberg
Bjørn Engen 
Lailia Kjetså
Dea Haug Storaas
Jørund Larsen 
Kjetil Bøe

Leder: Marit Nyhus

Ragnhild Joachimsen 
Petter Grimsgaard
Stefan Köwerich
Anne Lauritzen 
Jon Ivar Berg
Jon Kristian Nilsen 
Unni Ormåsen 
Fredrik Christensen

Leder: Randi Fosso

Vebjørn Ruud
Signe Ruud
Lars Lein 
Svein Egil Moen 
Anne Carine Helgerud
Ellen Sønderaal
Einar Øygard
Erlend Haug 
Laila Bjørkesett
Anders Ruud

SELSLI

Leder: Geir Bergesen
Magny Bakken 
Roar Grande
Karl Edvard Aronsen 
Audhild M. Tho
Hans Løkja
Arild Storheim
Åge Madsen
Mats Erik Hansen 
Helge Vaadal
Hege Nesset
Randi Sælebakke

SVEINSBU
Leder: Lars Gåsefra
/Tore Gilhuus

Knut Erling Hagen
Berit Knutsen
Sissel Johannessen Resser
Marit Gundersen Engeset
Tove Brokke
Anne Haugland
Tor Dalaker Lund

SIGRIDSBU

Leder: Ingebjørg Trandum
Jon Åge Olsen 
Håvard Buttingsrud
Kari Smeby
Inge Saunes
Vidar Myrvold 
Kåre Kasset
Tale Selvaag
Jeanette Åstvedt Rauboti
Kjell Berget
Anne Torgersen
Liv Husfloen
Espen Kvernmo



TURÅRET

UNGE NATURTALENTER: 
Januar:   Fjellskitur på Knutefjell
                   NF skredkurs på Blefjell, Eriksbu
Februar: Sykurs 
                    Vintertur Skrim i telt, snøhule og Sørmyrseter
April:      Klatring - 3 kvelder
Mai:        Kajakk grunnkurs og Basecamp UN på Breivoll gård
Juni:        klatring ute

Nytt kull høst 2024: 
September: Ferskingkurs i fjellet, Daggrø
Oktober:     Grunnkurs kano, Kolsjø og Pråmvika
November: førstehjelp
                     grunnleggenden turlederkurs Pråmvika
Desember: Isvett og skøyter på Hillestadvannet. 

• Overnattingstur med introduksjonsklassen på Vests-
iden

• ferskingkurs Norsksenteret
• Skredkveld
• Merkekurs 

ÅPNE KURS I VÅR REGI 2024

Årets opptur  ble gjennomført onsdag 8. mai. Det var i år god 
deltakelse fra mange skoler i Kongsberg. 
Turen gikk fra Raumyr fotballbane til Langevannstoppen og 
tilbake.

BARNAS TURLAG 
Vintertelttur 
Prøv klatring ute med Barnas Turlag
Kom Deg Ut dagen høst
Overnattingstur til Pråmvika
Juletrehogst i Jondalen 

Trilleturer til 
Gamlegrendåsen, Flyplassen flere ganger, trilletur i 
sentrumsområder flere ganger, Heistadmoen, Hanniball, 
Knutehytte og Kongsdamhytta. Totalt 11 turer. 

DNT UNG
Februar:       Skitur fra heistoppen til Knutehytte og ned 
Kemnern. 
April:              Overnattingstur til Beckerkjøkkenet
Mai:                Tur til Styggemann
                           Overnattingstur til Ivarsbu
Juni:                 Tur til Styggemann
September: Kveldstur til Svartåstjern. 
Oktober:       Telttur på Sachsen
Desember:   Aketur til Hanniball

DNT Ung Kongsberg var pgså med på Landsmøte 
med to representanter. 

FELLESTUR 

Trail Hounds løpegruppe - 3 dager i uka frem til og med 
april. 

FRILUFTSTRIM
 Hver mandag  uten om januar og juli har vi 
hatt friluftstrim i parken ved Krona. 
Et tilbud om trening rettet mot balanse og 
kjernemuskeliatur. 
Noe som styrker muligheten til å delta aktivit 
lenger i eget liv. 
Samarbeid med Sense Helse

Seniorturer 2024



HYTTER 

SELSLI 
Overnatting:  242     

Dagsbesøk:   2

Dugnadstimer:  300

SVEINSBU 
Overnatting:   402  

Dagsbesøk:       7

Dugnadstimer: 350

PRÅMVIKA 
Overnatting:     860  

Dagsbesøk:      44         

Dugnadstimer:  340

SØRMYRSETER 
Overnatting:    428   

Dagsbesøk:     2 

Dugnadstimer:  450

DAGGRØ 
Overnatting: 422    

Dagsbesøk: 7           

Dugnadstimer:  174

ØVRE FJELLSTUL 
Overnatting:    161   

 Dagsbesøk:       6        

Dugnadstimer:   479

ERIKSBU 
Overnatting:  1110  

Dagsbesøk:      2         

Dugnadstimer:  300

SIGIRDSBU 
Overnatting:     979

Dagsbesøk:        16         

Dugnadstimer:   600

 OPPSUMMERT SØRMYRSETER

Dette året har vært preget av renessanse i Sørmyrseter hyttestyre, som følge av stor 
utskiftning av medlemmer. Opplæring i rutiner for drift og vedlikehold har vært hoved-
fokus. Veldig positivt med nye hoder inn i hyttestyret, deres nye tanker og ideer bidrar til 
et bedre tilbud for våre gjester.

Sørmyrseter har ett jevnt sig av besøkende, men det er absolutt plass til flere. Hytta hold-
er seg godt, er enkel å rengjøre og vedlikeholde. Vi har hatt dugnader, inspeksjoner og 
to hyttestyremøter i Bussedalen. Ved, gass og annet forbruksutstyr fraktes innover med 
snøscooter i løpet av vinteren. 

Våre planer for 2025 er, i tillegg til vanlig rutinemessig vedlikehold, å få beisa plattin-
gen, sikre at vann fra takrenna (ved hovedinngangen) ledes under plattingen, sikre god 
tilgang på vann, og vurdere tiltak på vinduer i solveggen. Vi gleder oss til dugnader og 
inspeksjoner i det nye året.

Våre gjester legger igjen så mange fine hilsener i hytteboka på Sørmyrseter. Lett å se at 
vårt frivillige arbeid bidrar til gode 
turopplevelser for store og små, fra innland og utland.

Mvh



KORT OPPSUMMERT SELSLI

Både hovedhytta og sikringsbu er i tilsynelatenede god stand, 
det ble utført beising og løpende vedlikehold både vår og høst. 
Benker og utebord ble beiset. 

Vinter -24 ble det køpt ny ovn i hovedhytta, den ble kjørt opp 
med bandvogn , og er montert i hytta. 

Geir A. Bergesen
Leder hyttestyret Selsli

KORT OPPSUMMERT PRÅMVIKA

KORT OPPSUMMERT SVEINSBU

KORT OPPSUMMERT ØVRE FJELLSTUL 

Hytte og område står forholdsvis uendret, 
bortsett fra noe arbeid med beising i 
sommer. 

Ellers er det vanlig dugnadsarbeide som er 
utført ved en stor vår- og en høstdugnad. 
Tilsyn er gjort minimum en gang pr mnd i 
vinterhalvåret og noe oftere i 
sommerhalvåret. 

Hytta har helt klart mest besøk på vår, som-
mer og høst, men det er noen som finner 
veien på vinteren også. 
Hytta er populær blant skoleklasser og grup-
per som unge naturtalenter. 

I løpet av 2024 har 2 medlemmer trådt ut av 
styret. Sigbjørn og Martine 
Nytt tilskudd ved Britt Christensen. 

Hytta har vært godt besøkt også i 2024. Mange hyggelige 
tilbakemeldinger fra overnattingsgjester og dagsbesøkende. 
Også i år har det vært mange skoleklasser til helgebesøk.

Vi opplevde mye vann i hytta etter at spesielle værdrag førte til 
snø på loftet. Vårens tining ga fuktige senger og gulv.

Antall frivillige i hyttestyret er nå 13.

Antall dugnadstimer er satt til 600, det samme som året før. 
Litt mangelfull tilbakemelding fra enkelte, men tror ikke vi er 
langt unna. God oppslutning på dugnader, møter og inspeks-
joner.

Høydepunkter for året: Vi har hatt 2 svært effektive og hyg-
gelige dugnader med mange deltakere, og 2 møter. Det er 
gjort nødvendig vedlikehold innvendig og utvendig, blant 
annet bytting av ødelagt vindu. Solcelleanleggene har blitt 
ytterligere forbedret. Takutspringene ble tettet på grunn av 
mye snøinntrengning på loftet forrige vinter.

Neste års planer: Styringen av solcelleanlegget i hovedhytta 
skal oppgraderes, og vi ønsker flere lamper. Hovedhytta beis-
es der det er behov. Det bør ryddes og lages system i boder. 
Det skal lages ferdig en ROS-analyse for hytta.

Spesielle utfordringer/ønskede prosjekter fremover: KOTs 
dataverktøy er tatt i bruk, og bør styrkes ytterligere ved at alle 
tar disse i bruk, og alle i hyttestyret gis nødvendig opplæring. 

Etter branntilsyn i 2023 
ble det behov for å utbedre 
pipa på 
hytta. Heldigvis gikk det an 
å foreta utbedringen ved å 
sette inn rør i eksisterende 
pipe. 
Vi besluttet at samtidig 
med dette arbeidet var det 
smart å bytte ut den gamle 
peisovnen. Det var et stort 
øyeblikk da vi kunne fyre opp 
i en helt ny og fin rentbren-
nende ovn! 

Dugnader og inspeksjoner 
er gjennomført på tradis-
jonelt vis, og det er en trivelig 
gjeng som jobber godt 
sammen.

Sveinsbu er i god stand. Det er gjennomført inspeks-
joner som vanlig en gang pr. måned, pluss vår - og 
høstdugnader. 

Ny platting på vestiden av hytta er lagt, og det er satt 
inn ny dør i hovedhytta. 

Tore Gilhuus 
for hyttestyret

Det har vært holdt 1 styremøte i 2024 hvor aktiviteten for året 
ble planlagt.
Det er gjennomført 9 inspeksjoner og 2 dugnader i 2024.
Totalt antall dugnadstimer er estimert til ca. 160 timer. I 
tillegg kommer 1 styremøte.
Gassflasker og ved ble kjørt inn med snøscooter i Mars måned 
av Nils Bekkeseth.
Den årlige vaskedugnaden ble som vanlig gjennomført i Juni 
måned. Hytta ble rundvasket og alt sengetøy fraktet ned til 
bygda for vask og opp igjen. Utebordet  ble også
 reparert etter at det hadde falt sammen etter vinterens snøfall.
I September ble det laget ny terrasse/sittebenk i endeveggen 
på uthuset. Dette ble utført av Bjørn Engen og Magne Strand. 
Hytte og uthus anses nå i god stand og vi ser ikke for oss større 
vedlikehold de nærmeste årene.
 Den totale oppgradering av Daggrø som er gjennomført 
de siste 10 år, er nå ferdigstilt.

KORT OPPSUMMERT DAGGRØ

Foto Mangar Thorrud

KORT OPPSUMMERT ERIKSBU 

Foto Erlend Haug

KORT OPPSUMMERT  SIGRIDSBU

Vi har gjennomført de årlige aktivitetene med inspeksjoner,
 veddugnad, vår- og høstdugnad.

Planer for 2025:
Legge ny shingel på taket av skjulet. Shingelen ligger allerede der 
oppe, ble også satt opp for 2024, men blir utsatt på grunn av mye 
dårlig vær. 
Madrasser er kjøpt inn og byttes vinter 2025, madrassene er 
finasiert av Thon midler.

Etter hvert må det byttes ytterpanel og vindtetting på yttervegger. 
Budsjett innspill lages i løpet av 2024, med videre planlegging i 
2025.

Bilde: Berit Knutsen Bilde:  Sissel J. Resser

Foto: Marit Nyhus



BYSTI

Merkekomiteen har mange stier og mange oppgaver. 
Noen av de store oppgavene i år er 
Ny bru ved Rendlivannet
 Klopping ved Lauhovd (250m), denne kloppingen skal 
fortsette i 2025. 

Våtere vær gir nye utfordringer og enkelte bekker har 
gjennom sommer og høst valgt seg nye veier. 

Det har vært gjennomført 85 dugnader på sti og løype. 

MERKEKOMITEEN

KOMITEER

MØTEKOMITEEN 

Årsmøtet ble holdt i Sølvsalen på Krona 
19.3.24.
Vebjørn Ruud viste bilder og fortalte;
 Birger Ruud, helt og forbilde.
Det var 60 personer tilstede.

Høstmøtet ble i år en førvisning av Asgeir 
Helgestads lm «Skal hilse fra naturen» 
Asgeir
helgestad fortalte om lmen og det var 
åpent for spørsmål.

Bysti har i 2024 bestått av 15 stykker. 
Det har vært 28 registrerte aktiviteter

Det er blant annet hengt opp nytt tau til Haus 
gabelåsen og til Barbrokollen. 
Det har vært utbedringer på stien til Flyplas-
sen med bygging av ny klopp.

Stien fra masta på Sulusåsen til Fauleplass har 
blitt utbedret. 

Det er startet på kompetanseheving med 
blant annet motorsagkurs og merkekurs. 

Foto; Ingunn Våer

Foto: Terje Fossan

Foto: Bjørn Schei



   
Gruppe Antall Timer 

Hovedstyret 9 260

Turkomiteen 15 470+ 153

Senior Turgruppe  8 363

Barnas Turlag 
(inkl trillegruppe) 

9 185

DNT Ung 6 230

FTU  2 0

Møtekomiteen 3 30

Valgkomiteen 3 98

Merkekomiteen 26 860

Bysti 15 206

Hyttestyret Sørmyrseter 8 450

Hyttestyret Sveinsbu 9 350

Hyttestyret Pråmvika 8 340

Hyttestyret Selsli 10 300

Hyttestyret Sigridsbu 13 600

Hyttestyret Eriksbu 10 300

Hyttestyret Øvre Fjellstul 9 479

Hyttestyret Daggrø 7 175

Sti og spor, Ikt, Revisor, 
kano og andre 

9 255

Totalt 179 6104

REGNSKAP 2024







Kongsberg Kommune 180 157 Tilskudd 2024

Kongsberg Rotaryklybb 20 000 Flyktningemidler

Erling Bjørnstadstiftelsen 35 000 Fjellsport

DNT 13 000 KDU tilskudd

Studieforbundet Natur og miljø 1 600 kursstøtte 

DNT 150 000 Unge naturtalenter

Bufdir 320 000 Sommerskole

DNT 14 000 Ferskingkurs

DNT 77 541 Frifond
Buskerud Fylkeskommune 33 500 aktivitetsmidler

Kongsberg Idrettsråd 40 000 Flyktningemidler
Tilskudd Gjensidige 400 000 Økt synlighet og deltakelse
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